
1. Līga

Sastāvs (PRI - BRO)
Datums: 15.02.2026 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 02:32 Spēles Nr.: 63

Galvenie tiesneši
KOKINS Oļegs

Līnijtiesneši
FURSA Renē
RUDZĪTIS Ritvars Roberts

HK Prizma Brocēni

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
38 ELDMANIS Martins
66 TEPLITSKYI Stanislav

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 A LAPIŅŠ Kristers
13 U ANDROŅENKO Ruslans
21 U SAVIČS Aivo
26 U SPIRIDONOVS Dmitrijs A
27 U ALKSNIŅŠ Edmunds
29 A ĀBELTIŅŠ Matīss
33 U KESNERS Valters
52 U MARTINOVS Viesturs
61 A ŠVECOVS Romāns
69 U STRAUTIŅŠ Dominiks K
80 U VENŠAU Ernests
81 U VANCĀNS Kārlis
82 A KORŅILOVS Deniss
83 U ZAHAROVS Dmitrijs
86 U FINO DAVID Ricardo Valerio
88 U GOROŠKOVS Pāvels
89 U RUDOVIČS Kaspars Harijs
92 U JEĻENSKIS Ričards

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds

Galvenais treneris:
BĀLIŅŠ Guntis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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1. Līga

Sastāvs (PRI - BRO)
Datums: 15.02.2026 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 02:32 Spēles Nr.: 63

Galvenie tiesneši
KOKINS Oļegs

Līnijtiesneši
FURSA Renē
RUDZĪTIS Ritvars Roberts

HK Prizma Brocēni

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
38 ELDMANIS Martins
66 TEPLITSKYI Stanislav

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
61 A ŠVECOVS Romāns
29 A ĀBELTIŅŠ Matīss
33 U KESNERS Valters
69 U STRAUTIŅŠ Dominiks K
26 U SPIRIDONOVS Dmitrijs A
82 A KORŅILOVS Deniss
8 A LAPIŅŠ Kristers
81 U VANCĀNS Kārlis
92 U JEĻENSKIS Ričards
21 U SAVIČS Aivo
89 U RUDOVIČS Kaspars Harijs
52 U MARTINOVS Viesturs
83 U ZAHAROVS Dmitrijs
88 U GOROŠKOVS Pāvels
86 U FINO DAVID Ricardo Valerio
13 U ANDROŅENKO Ruslans
80 U VENŠAU Ernests
27 U ALKSNIŅŠ Edmunds

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds

Galvenais treneris:
BĀLIŅŠ Guntis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 15.02.2026 (02:32) LHF_pieteikums_PRI_BRO_20260215_63_33479.pdf

http://www.tcpdf.org

